
令和3年3月吉日
お取引先様各位

株式会社アスカ電子

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では新型コロナウイルスの感染防止の対策を目的とし時間短縮での営業を

ご案内申し上げておりましたが、政府の緊急事態宣言の延長を受け、実施期間を変更させて

いただきたくこととなりました。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただきますようお願い

申し上げます。

敬具

記

＜実施期間＞ ： 2021年1月18日（月）～2月5日（金）→3月5日（金）→3月14日（金）

＜営業時間＞ ： 9：30～17：00

以上

新型コロナウイルス感染拡大に伴う営業時間変更のご案内（第三報）


